
Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 50243528

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 253,74 RON - 253,74 RON

Descriere: Manusi nitril nepudrat Fortino 100/set 1400N-M, marimea M cut 1 47.52 47.52 Manusi nitril nepudrat Fortino 100/set 1400N-S, marimea S cut 1 47.52 47.52 Folie aluminiu 0.44x150m SP B6-FAL-7492 rola 2 42.21 84.42 Prosop hartie D14, 80%, 2 strat, 390g ECO rola 12 3.48 41.76 Burete sarma mare 97072093 buc 10 1.68 16.8 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 6 2.62 15.72
